RJ, em regular estado de conservação e com acentuadas avarias na lataria, a saber: na frente,
atrás e lados direito e esquerdo. O executado declarou que o veículo estava em regular
funcionando.  Considerando-se a tabela FIPE de junho de 2024 e as avarias,  valor de
avaliação: R$ 25.000,00 (vinte e cinco mil reais).

 

Os leilões serão promovidos no endereço eletrônico www.schulmannleiloes.com.br, nas
seguintes condições: início dos lances a partir da data de disponibilização do edital no sítio da
Justiça Federal do Rio de Janeiro, com previsão de término às 14 horas da datada 1ª hasta